Wir geben folgende Urkunden : 1) die Quadrupelallianz
Aschen England , Frankreich , Spanien und Portugal , ge-
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schlossen zu London am 22 . April 1834 zur Beruhigung der pyre -
ncuschen Halbinsel und zu Gunsten der Königinnen Isabella von
Spanien und Maria da Gloria von Portugal . Sie findet sich im
Moniteur und bei Martens nouveau recueil tom. XI ; die Zusätze
tom . XII . 2) Den Protest Don Miguel ^s gegen die von ihm in
der Capitulation von Evora eingegangenen Verbindlichkeiten , datirt aus
Genua 20 . Juni 1834 . Er findet fich in der turiner Zeitung und bei
Martens nouveau recueil tom. XII

Traité de paix et d'alliance
entre Olivier Cromwel Protecteur d’Angleterre et

Jean IV . Roi de Portugal ,
v fait à

WESTMÜNSTER
du 10. Juillet 1654 .

I. Ut sit bona , vera ac firma pax inter rempub . Angliae et seren .
Portugalliae regem , et inter regiones , terras , regna , dominia et principatus
sub utrorumque ditione positos populosque subjectos incolasque eorum , cujus -
cunque conditionis , dignitatis et gradus sint tam per terram quam per mare ,
flumina et aquas dulces ; ita ut praedicti populi et subjecti sibi invicem favori
et auxilio esse , studiis mutuis ac honesto affectu se utrinque tractare habeant ,
neutraque dictarum partium earumve populi subjecti vel incolae quicquam
agant vel attendant contra alterutrum ullo in loco , sive in terra , sive mari ,
sive in portubus fluminibusve alterutrius , nec alicui bello , concilio vel tractatui
in alterutrius damnum consentiat vel adhaereat , ne que alterutrius rebelles
profugosve ullis alterius terris , regnis , dominiis , portubus , finibus tecto
hospitiove recipiat .

II . Uti inter remp . Angliae et regem Portugalliae eorumque populos ,
subjectos incolasque tam per terram quam mare , flumina et aquas dulces in
omnibus et singulis regionibus , terris , dominiis , territoriis , provinciis , colo¬
niis , urbibus , oppidis , pagis , portubus et finibus sit liberum commercium ,
quibus in locis commercium aut antea fuit aut nunc est , ita ut absque ullo
salvo conductu aliaque licentia generali aut speciali tam per terram quam
Ware , flumina et aquas dulces populi subjecti incolaeque alterutrius pos -
sln t in praedicta dominia et regna , omnes eorum urbes , oppida , portus , littora ,
Sln us locaque venire , intrare et navigare et cum plaustris , equis , sarcinis ,
navi giis tam onustis quam onerandis merces importare , emere , vendere , in
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iisdem , quantum voluerint , commeatum resque ad victum ac profectionem ne¬
cessarias justo pretio sibi parare , reficiendis navigiis et vehiculis propriis vel
conductis aut commodatis operam dare atque inde cum bonis , mercibus aliis -
que rebus quibuscunque cum eadem libertate discedere indeque ad patrias
vel alienas quomodocunque velint et sine impedimento exire salvis tamen
utriusque loci legibus et statutis omnibus .